Il Menu del Pranzo
Lunch Menu

Gli antipasti - Appetizers

La caprese (mozzarella di bufala, pomodori e basilico)

Buffalo mozzarella, tomatoes and basil
*7

I prosciutto di spalla “Suino della marca” e melone
Raw ham with melon

L’insalata di polipo e patate

Octopus and potatoes salad
*4

Le bruschette miste : burro e acciuge, verdure, pomodorini e fondello

Mixed bruschettas: butter and anchovies, veggies, cherry tomatoes and pork culatello
*4-71

I primi piatti - First dishes

I tagliolini “Latini” di mare

The tagliolini pasta with seafood sauce
*1-23-4

Il Fusillone “Latini” con pomodorini e basilico

The Fusillone pasta with cherry tomatoes and basil sauce
*1

Poke di salmone - Salmon Poké

(salmone crudo o scottato, riso basmati, carote, avocado, cetrioli, edamame, mais, sesamo)

( raw or seared salmon, basmati rice, carrots, avocado, cucumbers, Edamame, corn, sesame)
*4-11

Poke Vegan - Vegan Poke

(riso basmati, seitan, avocado, edamame, mais, cipolla rossa, granella di nocciole)

(basmati rice, avocado, edamame, seitan, corn, red onion, hazelnut kernels)
*g8

Poke di Tonno - Tuna Poke

(tonno crudo o scottato, riso basmati, carote, avocado, cetrioli, edamame, mais, granella di

pistacchio)

(raw or seared tuna, basmati rice, carrots, avocado, cucumbers, Edamame, corn, chopped pistachio)

*4-8

Poke di Pollo - Chicken Poke

€ 10,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 8,00

€ 14,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 14,00

€12,00

(petto di pollo alla griglia, riso basmati, carote, avocado, zucchine marinate,pomodori arrosto mais,

scaglie di mandorle)

( grilled chicken breast, basmati rice, carrots, avocado, marinated zucchini, corn, roasted tomatoes, almond

slivers)



*8

I secondi piatti - Second courses

Le verdure grigliate e la bufala € 12,00

Grilled vegetables and buffalo mozzarella cheese
*7

La Ceasar Salad € 11,00

*8
L’insalata con mazzancolle, scaglie di parmigiano e noci € 13,00

Salad with shrimps, parmesan flakes and walnuts
*2-7-8

Il fine pasto - End of the meal

Il sorbetto al limone € 4,00
Lemon sorbet

La crema caffe € 3,50
Coffee cream

Le fragole al limone € 4,00
Lemon strawberries

L’Anguria € 4,00
Watermelon

Il gelato ( due gusti) €5,00
Ice cream ( two flavours)

*7.3-8

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
Information on the presence of substances or products causing allergies or intolerances is available to staff on duty.
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